АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АМкШ^/ * -/гз 4
г. Славянск-на-Кубани

Об определении перечня помещений
на территории Славянского городского поселения

Славянского района для проведения
агитационных публичных мероприятий при

проведении выборов депутатов Совета
Славянского городского поселения
Славянского района пятого созыва

На основании статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьи 37 Закона Краснодар-
ского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в
Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень помещений на территории Славянского городско-
го поселения Славянского района, пригодных для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной
собственности, безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем
помещения на время, установленное территориальной избирательной комис-
сией зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям
избирательных объединений, выдвинувшим зарегистрированные муниципаль-
ные списки кандидатов, для встреч с избирателями в соответствии с перечнем
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю муниципального казённого учреждения культуры «Го-
родской Дом культуры имени заслуженного работника культуры РСФСР
Н.А. Бондаренко» Нефедовой К.А. оказать содействие зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинув-
шим зарегистрированные муниципальные списки кандидатов, в организации и
проведении агитационных публичных мероприятий, проводимых в муници-
пальном казённом учреждении культуры «Городской Дом культуры имени за-
служенного работника культуры РСФСР Н.А. Бондаренко», в соответствии с
действующим законодательством.

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами администрации Славянского городского поселения Славян-
ского района (Маркова А.А.) обеспечить размещение настоящего постановле-
ния на сайте администрации Славянского городского поселения Славянского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://www.cityslav.ru) и обнародовать в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления внутренней и кадровой политики, социальной сферы,
взаимодействию с правоохранительными органами администрации Славян-
ского городского поселения Славянского района Беляева В.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязан
главы Славянского
поселения Славян Н.В. Ермак

http://www.cityslav.ru

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Славянского городского
поселения Славянского района
от

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений на территории

Славянского городского поселения Славянского района
для проведения агитационных публичных мероприятий

№
п/п

Место проведения Адрес Собственник
помещения

Рекомендуемое
время

1 Муниципальное
казённое учрежде-
ние культуры «Го-
родской Дом куль-
туры имени заслу-
женного работника
культуры РСФСР
Н.А. Бондаренко»

Краснодар-
ский край, го-
род Славянск-
на-Кубани,
ул. Красная, 8

Администрация
Славянского
городского по-
селения Сла-
вянского райо-
на

вторник,
17.00-18.00 час.;
четверг,
17.00-18.00 час.

Начальник управления
внутренней и кадровой политики,
социальной сферы, взаимодействию
с правоохранительными органами
администрации Славянского городского
поселения Славянского района В.В. Беляев